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Var kommer städutrustning för skrivborden 
finnas? 

I närhet till skrivborden. 

Tidigare frågor och synpunkter från tidigare 
digitala sammankomster har löpande 
inkommit - vart dokumenteras det och hur tar 
ni vara på det? 

Vi dokumenterar det i dokument av denna 
typ samt lägger upp dem på intranätet i 
anslutning till inspelade möten. Vi gör även 
om till generella frågor som vi besvarar 
under Frågor och svar. Båda finns på 
intranätet under VS Lokaloptimering. Vi 
använder dem även i projektet då det ibland 
innebär att åtgärder behövs. 
 

Vad händer med pentryt på plan 2? Det kommer att finnas kvar men efter 
färdigställandet finns det inte 
mikrovågsugnar i det. 
 

Hur kommer "pax" av kontorsytor att fungera 
i praktiken? 

”Paxande” av kontorsytor är inte ok. 

Hur många får plats i lunchrum och hur 
många mikrovågsugnar kommer finnas? 

Cirka 50 sittplatser är inritade just nu och 8 
mikro. 
 

Vad gör man av sina saker (ytterkläder, 
väska samt laddare och annat smått) under 
ombyggnation? Förstår att skåp först 
kommer att finnas när ombyggnationen är 
klar? 

Kapphängare placeras ut där det inte finns 
tillgång till kapprum. Vad gäller sådant som 
laddare etc. behöver ni komma överens om 
hur ni fördelar de befintliga skåp som finns 
under byggperioden. 
 

Hur kommer man kunna se vilka skrivbord är 
lediga - kommer det finnas stöd för det i form 
av digitala verktyg ? 

Det kommer inte att finnas till att börja med. 
Vi kommer att följa upp om behovet finns. 

Kommer vi som bemannar KTH Entré ha 
förtur till arbetsplats i nära anslutning till KTH 
Entré? Det vill säga på DKV/spelregler i 
hemzoner. 

Det kommer att finnas förtursplatser bakom 
entrédisken. Vi märker upp förtursplatser. 

Kommer det finnas tydlig instruktion vid varje 
arbetsplats vad som förväntas gällande 
avtorkning/städning av platsen efter 
användande? 

Inte vid varje arbetsplats men i spelreglerna. 

Kan jag be min chef torka allas bord? Tyvärr inte. 
 

I dagsläget har vi inte accesser till alla ytor 
på kth dvs kollegor på Brinellv 8 kommer inte 
in i Dkv4-6 

När projektet är färdigställt vid halvårsskiftet 
ska VS medarbetare ha tillgång till alla 
berörda fastigheter med några undantag av 
säkerhetszoner. 

Kommer vi få ryggsäckar pga att 
arbetsmiljön kräver att vi förflyttar oss? 

Projektet kommer att ta fram förslag på 
bärhjälpmedel. 
 
 

 

 


